附件3
牵头单位项目相关已有发明专利申请

（在审专利）清单
	序号
	申请日期
	专利申请号
	专利名称
	专利申请人
	是否已公开

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	发明专利合计数（件）
	

	注：① 申请发明专利统计时间截止到2023年8月31日；②按申请时间排序；③专利号需准确、规范，国内申请专利号格式如CN2020XXXXXXXX.X，国外PCT专利格式如PCT/CN2020/XXXXXX；④行数不够可添加。


